



Pachet materiale de constructii

I.D.: 41735386

Data publicarii	03.02.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.064,71 RON - 2.064,71 RON

Descriere: Grinda lemn 0,10x0,10x4 m - 10 *36 lei=360 lei cu TVA Grinda lemn 0,8x0,8x5m - 15 buc* 32 lei= 480 lei cu TVA Placa OSB 8mm 15 buc*36lei=540 lei cu TVA Cuie 15mm 1 cutie*25lei=25 lei cu TVA Cuie 8mm 5 kg*5lei =25 lei cu TVA Ata trasat 1 buc*15 lei=15 lei cu TVA Holsurub 35mm - 1cutie*30 lei=30 lei cu TVA Tabla Zincata 0,2mm 30 buc*18lei=540 lei cu TVA Scandura 0,20*0,10*4 m - 20buc*10 lei=200 lei cu TVA Sarma 2role*6 lei=12 lei cu TVA Scoabe 10 buc*1lei=10lei cu TVA Suruburi tabla 3cutii*40 lei=120 lei cu TVA Sipca 4m 20buc*5 lei=100 lei cu TVA Total=2457 lei cu TVA
